
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
CALLE PEDRO MORENO 1616 PISO 1 DEPTO. 1

AMERICANA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44160
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 
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NO. DE CLIENTE: 11855303
RFC: CED930224MP7
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2021 al 31/Marzo/2021
Fecha de corte 31/Marzo/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0174254089 072 320 00174254089 4 $110,628.02 $286,353.02 
TOTAL     $110,628.02  $286,353.02

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 110,628.02

+ Total de depósitos $ 8,884,134.08
- Total de retiros $ 8,707,251.40

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 998.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 159.68
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 286,353.02
  Saldo disponible al día* $ 286,353.02
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 155,333.91
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 38
Cheques girados sin comisión 38
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 998.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $110,628.02)

 

   DEPÓSITOS $8,884,134.08

   RETIROS $8,707,251.40

   COMISIONES $998.00

   OTROS CARGOS $159.68

   SALDO FINAL $286,353.02
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-FEB-21 SALDO ANTERIOR 110,628.02
01-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004350 3,440.40 107,187.62
01-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004351 2,610.60 104,577.02
01-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004355 4,581.20 99,995.82
01-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004349 3,028.20 96,967.62
01-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004354 4,786.80 92,180.82
03-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0004357 MOGK891224SZA 8,718.40 83,462.42
03-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004358 399.13 83,063.29
03-MAR-21 ANUL.CHEQUE PAGADO 0004358 399.13- 83,462.42
03-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004358 3,997.13 79,465.29
03-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 79,462.29
03-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 79,461.81
03-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 79,458.81
03-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 79,458.33
03-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 79,455.33
03-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 79,454.85
05-MAR-21 Comision x Internet 72 Transferencias Tercero Banorte 3.00 79,451.85
05-MAR-21 IVA Com x Internet 72 Transferencias Tercero Banorte 0.48 79,451.37
05-MAR-21 Comision x Internet 114 Transferencias Tercero Banorte 3.00 79,448.37
05-MAR-21 IVA Com x Internet 114 Transferencias Tercero Banorte 0.48 79,447.89
05-MAR-21 Comision x Internet 146 Transferencias Tercero Banorte 3.00 79,444.89
05-MAR-21 IVA Com x Internet 146 Transferencias Tercero Banorte 0.48 79,444.41
05-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 79,441.41
05-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 79,440.93
05-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 79,437.93
05-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 79,437.45
05-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 79,434.45
05-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 79,433.97
08-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004352 2,819.20 76,614.77
08-MAR-21 Comision x Internet 018 Transferencias Tercero Banorte 3.00 76,611.77
08-MAR-21 IVA Com x Internet 018 Transferencias Tercero Banorte 0.48 76,611.29
08-MAR-21 Comision x Internet 017 Transferencias Tercero Banorte 3.00 76,608.29
08-MAR-21 IVA Com x Internet 017 Transferencias Tercero Banorte 0.48 76,607.81
08-MAR-21 Comision x Internet 013 Transferencias Tercero Banorte 3.00 76,604.81
08-MAR-21 IVA Com x Internet 013 Transferencias Tercero Banorte 0.48 76,604.33
08-MAR-21 Comision x Internet 012 Transferencias Tercero Banorte 3.00 76,601.33
08-MAR-21 IVA Com x Internet 012 Transferencias Tercero Banorte 0.48 76,600.85
09-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 76,597.85
09-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 76,597.37
09-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 76,594.37
09-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 76,593.89
10-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 76,590.89
10-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 76,590.41
10-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 76,587.41
10-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 76,586.93
12-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,670,000.00 1,746,586.93
12-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,746,583.93
12-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,746,583.45
12-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,746,580.45
12-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,746,579.97
12-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,746,576.97
12-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,746,576.49
12-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,746,573.49
12-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,746,573.01
12-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,746,570.01
12-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,746,569.53
12-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,746,566.53
12-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,746,566.05
12-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,746,563.05
12-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,746,562.57
12-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,746,559.57
12-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,746,559.09
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

12-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,746,556.09
12-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,746,555.61
12-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,746,552.61
12-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,746,552.13
12-MAR-21 CARGO DEP ELEC N L 16995 1,613,800.90 132,751.23
12-MAR-21 COBRO COMISION 16995 032021 500.00 132,251.23
12-MAR-21 IVA. COM. NOMINA LINEA 80.00 132,171.23
12-MAR-21 DEV.NOMINA EN LINEA 16995 4,134.08 136,305.31
12-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 136,302.31
12-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 136,301.83
12-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 136,298.83
12-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 136,298.35
12-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004362 3,028.20 133,270.15
12-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004370 4,120.40 129,149.75
12-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004361 10,873.60 118,276.15
12-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004366 6,254.20 112,021.95
12-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004364 2,581.60 109,440.35
12-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004371 2,819.20 106,621.15
12-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004363 3,076.80 103,544.35
13-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0004369 HEBA691122F45 6,352.40 97,191.95
16-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004368 4,998.00 92,193.95
16-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 92,190.95
16-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 92,190.47
16-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 92,187.47
16-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 92,186.99
16-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 92,183.99
16-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 92,183.51
16-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004367 4,869.20 87,314.31
18-MAR-21 CARGO DEP ELEC N L 16995 4,134.08 83,180.23
18-MAR-21 COBRO COMISION 16995 032021 2.00 83,178.23
18-MAR-21 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.32 83,177.91
18-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,174.91
18-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,174.43
19-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,171.43
19-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,170.95
19-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,167.95
19-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,167.47
19-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,164.47
19-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,163.99
19-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,160.99
19-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,160.51
23-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,157.51
23-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,157.03
23-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,154.03
23-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,153.55
24-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,150.55
24-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,150.07
24-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 83,147.07
24-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 83,146.59
24-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 5,560,000.00 5,643,146.59
24-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 5,643,143.59
24-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 5,643,143.11
24-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 5,643,140.11
24-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 5,643,139.63
24-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 5,643,136.63
24-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 5,643,136.15
24-MAR-21 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 5,080,855.60 562,280.55
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004385 24,737.80 537,542.75
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004374 25,926.40 511,616.35
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004375 14,608.00 497,008.35
25-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 497,005.35
25-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 497,004.87
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004381 8,359.40 488,645.47
25-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004379 15,562.60 473,082.87
25-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 473,079.87
25-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 473,079.39
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0004373 CALL720928Q9A 33,198.60 439,880.79
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0004376 GACI750617JU4 12,542.40 427,338.39
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0004380 GABG610312746 12,542.60 414,795.79
26-MAR-21 CHEQUE CAMARA 0004382 JIJL511031CL6 56,970.80 357,824.99
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004377 17,541.85 340,283.14
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004378 14,683.40 325,599.74
26-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 325,596.74
26-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 325,596.26
26-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 325,593.26
26-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 325,592.78
26-MAR-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 325,589.78
26-MAR-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 325,589.30
26-MAR-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,650,000.00 1,975,589.30
26-MAR-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,975,586.30
26-MAR-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,975,585.82
26-MAR-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,975,582.82
26-MAR-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,975,582.34
26-MAR-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,975,579.34
26-MAR-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,975,578.86
26-MAR-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,975,575.86
26-MAR-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,975,575.38
26-MAR-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,975,572.38
26-MAR-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,975,571.90
26-MAR-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,975,568.90
26-MAR-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,975,568.42
26-MAR-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,975,565.42
26-MAR-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,975,564.94
26-MAR-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,975,561.94
26-MAR-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,975,561.46
26-MAR-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,975,558.46
26-MAR-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,975,557.98
26-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,975,554.98
26-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,975,554.50
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004391 6,254.20 1,969,300.30
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004387 3,028.20 1,966,272.10
26-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,966,269.10
26-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,966,268.62
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004393 4,581.20 1,961,687.42
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004386 10,873.60 1,950,813.82
26-MAR-21 CARGO DEP ELEC N L 16995 53,740.40 1,897,073.42
26-MAR-21 COM NL16995 C02 R 3 6.00 1,897,067.42
26-MAR-21 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.96 1,897,066.46
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004389 2,610.60 1,894,455.86
26-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004388 3,440.40 1,891,015.46
26-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,891,012.46
26-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,891,011.98
26-MAR-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,891,008.98
26-MAR-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,891,008.50
26-MAR-21 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 1,585,470.70 305,537.80
29-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004394 4,884.40 300,653.40
31-MAR-21 CHEQUE PAGADO 0004396 4,245.80 296,407.60
31-MAR-21 CARGO DEP ELEC N L 16995 9,701.94 286,705.66
31-MAR-21 COM NL16995 C01 R 2 4.00 286,701.66
31-MAR-21 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.64 286,701.02
31-MAR-21 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000020657 300.00 286,401.02
31-MAR-21 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MARZO 0000020657 48.00 286,353.02
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MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2020 PARA LOS PRODUCTOS
DE CAPTACION (CUENTAS E INVERSIONES), FONDOS DE INVERSION E INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, YA SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION.
PARA CONSULTARLOS O DESCARGARLOS, INGRESE A SU BANCO EN LINEA Y DE CLIC EN LA IMAGEN DE SU USUARIO, DEBAJO DEL BOTON SALIR Y DESPUES ELIJA LA OPCION
CONSTANCIA DE INTERES REAL PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE SOLICITELAS EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU
PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO
ATENDERA.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0174254089 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 471A3125-E9C8-457F-889B-284145D82E12
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-04-01T22:48:08
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
RP6EZywLF2tKQoFruq6HzG7FLjTZDSCRzEoAikNK+d5+znee31qBhjHVRtVoiIAgh6ZXmWicQP4M2t60gg6BwdY8Tx02XoKnd0K4H0dz2HIWR
wnO9sT5KiEpxcVBuKMKNF/7QUYzSWRw8WhN6uhkXrMyjR+uxZx2+CLVEwnI6Uy7xGa9472L91hjfkxs4n3N7XdP26JBZEerwScaPumlM3VQv
QS3dInWMh34gRdOhonP/WjGXvTdvte1Oc31x0uqCsdfWP6jjqLf/MUoCau4MIoQncqFg0jDMuM1hwpoq8xV/gqqlYdJ5MLP1DvrJIZGRBPz9b
ab85YibtXpfJZMLQ==

 
Sello del SAT:

INkXeSzAiMFbp13V5Fm8IUiZLnTgxFkkxlKYi4okXqRmMo2JEw2el6sLOuPQU6Uc5zoyhm0bxm1MeS4yB0TOjNYaYU176aTDkbc+VH/CFEhYE
4OIatQBxTprEJzWVpoL8oOR9vKDWxOQxf5a58QF6Sy0X4V5bSacU/SC3AVDHcZcb791oCJqBL91F2f4At6UrmgEEdCjjX3uBPGxj1CJUccbdIYk
wTjsPLXBAOaSGvDBqo2mmzXtC1Y0UAah7T2uwZkCl3LCHly0HyNT6WVJiQtk0GLynuBkoBvuIYlVYcm3b2fAwcH7byaxwMI4AjO85KdCljAeK
WSF63rYF3wp8Q==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|471A3125-E9C8-457F-889B-284145D82E12|2021-04-
01T22:48:08|DCD090706E42||RP6EZywLF2tKQoFruq6HzG7FLjTZDSCRzEoAikNK+d5+znee31qBhjHVRtVoiIAgh6Z
XmWicQP4M2t60gg6BwdY8Tx02XoKnd0K4H0dz2HIWRwnO9sT5KiEpxcVBuKMKNF/7QUYzSWRw8WhN6uhkXrM
yjR+uxZx2+CLVEwnI6Uy7xGa9472L91hjfkxs4n3N7XdP26JBZEerwScaPumlM3VQvQS3dInWMh34gRdOhonP/WjG
XvTdvte1Oc31x0uqCsdfWP6jjqLf/MUoCau4MIoQncqFg0jDMuM1hwpoq8xV/gqqlYdJ5MLP1DvrJIZGRBPz9bab85
YibtXpfJZMLQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: UN MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS 68/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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